PAGE

Moção de Reconhecimento no 46, de 2016.

Senhor Presidente:
Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Aplausos e Reconhecimento à funcionária pública Ana Monteiro da Silva Lima pelos relevantes serviços prestados no Município de Itanhaém.
Nascida em 30/08/1959, Ana Monteiro reside na Rua Alípio Simões n°650, localizada no bairro Savoy II.
No ano de 1987, no mês de Maio, foi admitida na função de Servente, e em 1995 foi promovida para auxiliar de serviços gerais.

Novamente no ano de 1998 foi investida no emprego permanente de Servente devido a sua aprovação em concurso público.

E então no ano de 2008, ‘’Tia Ana ou Dona Ana’’, como é chamada por todos que a conhecem, foi promovida para cargo de Encarregado de Turma, que agora é seu cargo atual.

Gostaríamos de expressar nossa homenagem por tamanha dedicação e responsabilidade no local de trabalho.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 26 de Setembro de 2016.
Hugo Di Lallo
Vereador
“Moção de Aplausos e Reconhecimento à funcionária pública Ana Monteiro da Silva Lima pelos relevantes serviços prestados no Município de Itanhaém.”